
	
This	document	constitutes	an	un-official	transcription/translation.	DCAF	cannot	be	held	responsible	for	damages	that	may		

arise	from	its	use.	For	official	reference,	please	refer	to	the	original	text	as	published	by	the	Libyan	Authorities.	
DCAF’s	Libyan	Security	Sector	Legislation	project	is	financed	by	the	DCAF	Trust	Fund	for	North	Africa.	

www.security-legislation.ly		
	

Page	1	of	2	

	

 قرار مجلس الوزراء

 بشأن توزیع الاعتماد المالي المخصص في المیزانیة

 العامة للدولة لدعم المؤسسة الوطنیة للنفط

 على أبواب مصروفاتھا العادیة

 

 مجلس الوزراء،

 م بشأن المؤسسة الوطنیة 1970) لسنة 24بعد الاطلاع على القانون رقم ( ●

 للنفط والقوانین المعدلة لھ،

 م بشأن المیزانیة العامة للدولة للسنة 1971) لسنة 20رقم ( وعلى القانون ●

 م، 1971/1972المالیة 

 وعلى قرار مجلس إدارة المؤسسة الوطنیة للنفط بشأن توزیع الاعتماد ●

 م على الأبواب 1971/1972المالي المخصص للمؤسسة العامة للدولة للسنة المالیة 

 المختلفة لمصروفاتھا الإداریة،

 ا عرضھ وزیر الخزانة والنفط،وبناء على م ●

 

 قرر

 

 )1مادة (



	
This	document	constitutes	an	un-official	transcription/translation.	DCAF	cannot	be	held	responsible	for	damages	that	may		

arise	from	its	use.	For	official	reference,	please	refer	to	the	original	text	as	published	by	the	Libyan	Authorities.	
DCAF’s	Libyan	Security	Sector	Legislation	project	is	financed	by	the	DCAF	Trust	Fund	for	North	Africa.	

www.security-legislation.ly		
	

Page	2	of	2	

	

م، 1971/1972ووفق على تخصیص الاعتماد المالي المدرج في المیزانیة العامة للدولة للسنة المالیة 

دعم الھیئات والمؤسسات العامة، والبالغ  -لدعم المؤسسة الوطنیة للنفط، في القسم الثامن عشر، الفرع 

للمصروفات العادیة للمؤسسة المذكورة، موزعة على  -ستمائة ألف دینار) ) (لد.  600.000مجموعھا (

أبواب المرتبات والمھایا والمصروفات العمومیة والأعمال الجدیدة، حسب الجدول المرفق، وطبقا للبنود 

 الواردة في كل باب منھا.

 

 )2مادة (

 في الجریدة الرسمیة. م، وینشر1971/1972یعمل بھذا القرار ابتداء من أول السنة المالیة 

 

 العقید / معمر القذافي

 رئیس مجلس الوزراء

 ھـ 1391ذي الحجة  1صدر في 

 م 1972ینایر  17الموافق 


